
PLC programátor – výrobní automatizace
 45 000 - 75 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Znáte Siemens, TIA Portal a výrobní linky vám nejsou cizí? Chcete víc než jen ladit kód z kanceláře? U nás
dostanete šanci růst a zároveň vidět výsledky své práce „naživo“ – nejen zprostředkovaně za milionem
zbytečných procesů. Hledám kandidáty schopné navrhovat logiku řízení a ideálně i uvádět celé nové linky do
provozu. Mými klienty jsou jak české tak i mezinárodní společnosti. Nemusíte se bát o projekty – je jich víc,
než dost. Stejně tak vám dokážu nabídnout spoustu možností stran cestování, lokalit i konkrétních projektů.

Náplň práce
Programování PLC systémů (Siemens, TIA Portal) pro výrobní a montážní linky  
Spolupráce na návrhu řídicích algoritmů a logiky provozu  
Oživování zařízení a testování funkcionalit na dílně i u zákazníka  
Úpravy stávajících programů a řešení technických problémů v provozu  
Komunikace s kolegy z konstrukce, elektro i výroby 

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnického směru  
Praxe s programováním PLC (Siemens, Allen-Bradley nebo obdobné)  
Znalost TIA Portalu a orientace v elektrotechnické dokumentaci  
Angličtina na komunikativní úrovni  
Samostatnost, technické myšlení a ochota občas cestovat 

Nabízíme
Práce na technicky zajímavých projektech v silné mezinárodní společnosti  
Flexibilní pracovní doba a možnost home office po zapracování  
Týden dovolené navíc, příspěvky na stravu a dopravu  
Osobní rozvoj, možnost růstu i přesunů v rámci firmy  
Zázemí stabilního zaměstnavatele s minimální fluktuací  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


